Ego Willelmus de Mara presentibus omnibus et futuris notam facio con-
cordiam que facta est inter Robertum Nepotem de Turovilla et Gislebertum
de E_udonis villa in assisia de Montfort coram iusticiis regis, me scilicet vice-
comite Sancte Mari¢ Ecclesi¢ et Willelmo Maleth constabulario de Ponte
Abdomari et Hugone de Creissi constabulario Rothomagi et Seherio de
Quenci constabulario de Nonantcort et Alvredo de Sancto [Martino] con-
stabulario de Drincort, et quibusdam aliis. Robertus siquidem movebat
calu{npniam contra Gislebertum de hereditagio suo de Turovilla, scilicet de
20spite suo Willelmo Cave et de terra quam habet apud maram de Becco et
luxta domum Morini Planchun. Sed quoniam in eadem assisia coram predic-

b ‘.For the justices mentioned in this document see the biographical notices in
elisle, Henri I7; and the list of assizes, infra, Appendix J.
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tis justiciis recordatum est et recognitum hoc esse rectum hereditagium
Gisleberti, pro concordia et pace ab utrisque partibus definitum est ita,
Roberto et Gisleberto consencientibus et iusticiis confirmantibus: Gisle-
bertus hominium fecit Roberto et singulis annis ad festum Sancti Michaeljs
dabit ei duodecim denarios publice monete ut sit inter eos indicium et agmen-
tum firmissime pacis, nichilque amplius faciet ei; et ita hoc modo Gislebertus
de ista querela finivit in assisia de Montfort, in curia domini regis coram pre-
dictis justiciis eius. Presentibus his testibus: Rogerio Cellarario, Falche-
ranno monacho, Roberto Pychart, Radulfo Maisnerio, Rogero Filiolo,
Roberto Clarel, Roberto de Leuga, Roberto Belfit, Hermanno Anglico,
Matheo Marescal, Hugone de Contevilla, et aliis pluribus. Quo tempore
Ricardus Wintoniensis episcopus in Normannia post regem iudex erat et
maior lusticia.

11
1189-1191,' at Caen

Grant by William de Moult to the nuns of Almenéches of a rent of
lwenty-five sous Angevin in Moult (Calvados) and all claim to the tithe of
Ingouville (Calvados), done at the Exchequer at Caen before William Fits
Ralph, seneschal of Normandy.

A, original, formerly sealed, in Archives of the Orne, H. 3916. Cf.
A.H. R., xx. 282, note 28.

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Willelmus de Mool miles
salutem. Noscat universitas vestra quod ego Willelmus intuitu caritatis et
antecessorum meorum remedio ecclesie Sancte Marie de Almanesches et
monialibus ibidem Deo servientibus dedi et concessi .xxv. solidatas Ande-
gavensium monete in feodo meo laicali apud Mool assignatas, scilicet: in
Willelmo filio Leiardi viii. solidos et ii. gallinas, in Gauchero Escorchechine
.ii. solidos, in Ricardo Musel .xii. denarios, in Serlone Buffei .ii. sextarios
avene ad magnam mensuram de Argentiis et .jii. panes et .iii. gallinas et
.Xxx. ova, in Hugone filio Willelmi .xii. denarios; prefatis monialibus in
puram et perpetuam elemosinam libere et pacifice possidendas. Preterea
omni iuri quod Simon filius meus persona ecclesie de Mool super duabus
garbis decime de feodo sanctimonialium vendicabat apud Ingulfrevillam
penitus renunciavit. Et ut hoc rescriptum perpetue firmitatis robur futuris
temporibus optineat nec aliqua possit oblivione deleri, pro me et Simone
filio meo sigilli mel munimine roboravi. Actum est hoc apud Cadomum
ad scacarium coram Willelmo filio Radulfi tunc Normannie senescallo,
testibus his: Anschetillo de Arre, Radulfo de Lexoviis, Daniele, magistro
Gaufredo de Cortone, clericis de scacario, R. abbate Sancti Andree c.le
Gofer, Ricardo Haitie, Turofredo de Cyerni, Willelmo filio comitis Iohannis,
Henrico de Mool, Radulfo de Rupetra, Ricardo de Argenciis, Radulfo
Martel, et aliis pluribus.